

Item Identifiers	
Brand	ELEMIS
Item Number	AE7879
Article Number	Not Applicable
EAN	641628888900
Legal Online Product Information	
Function	Candle
Specific Product Information	Afternoon Tea Candle
Net Weight / Volume	Not Applicable
Instructions for safe use	Discontinue use if irritation occurs.
Product Expiry	Check product for expiry date
Ingredients Information	
Ingredients	1(1,2,3,4,5,6,7,8Octahydro2,3,8,8tetramethyl2naphthalenyl)ethanone, 4-tert-Butylcyclohexyl acetate, Acetyl cedrene, Hexyl salicylate, Linalool, Methyl cedryl ether, beta-Pinene, d-Limonene.
VOC Level	Not Applicable
Alcohol Content	Not Applicable
Warning and Hazard Information	
Warning Pictograms	Not Applicable
Hazard and Precautionary Statements	<p>H317 May cause an allergic skin reaction.</p> <p>H411 Toxic to aquatic life with long lasting effects.</p> <p>EUH208, Contains 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthalenyl)ethanone, 4-tert-Butylcyclohexyl acetate, Acetyl cedrene, Hexyl salicylate, Linalool, Methyl cedryl ether, beta-Pinene, d-Limonene. May produce an allergic reaction.</p> <p>P273, Avoid release to the environment.</p> <p>P302/352, IF ON SKIN: Wash with plenty of soap and water.</p> <p>P333/313, If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention.</p> <p>P501, Dispose of contents/container to approved disposal site, in accordance with local regulations.</p>
EU Authorised Representative Address	Elemis IRL Limited, 14 Upper Liffey Street, D01 VY52 Dublin 1, Ireland
UFI Code	Not Applicable